


Stránka 2 z 5 

1. Před ět Smlouvy 

1.1. Posk tovatel se zavazuje zej é a realizovat pro Klie ta či osti spočívají í v:  

1.1.1. Nákupu i zert ího prostoru ve v ra ý h édií h jeji h přehled a rozsah je uvede  
v příloze č.  této S louv ). 

1.2. Posk tovatel se dále zavazuje, že o vše h svý h či oste h uvede ý h v odst. 1.1. této S louv  
v hotoví a předá Klie tovi píse ou zprávu a to ejpozději do tří d ů od v stave í faktur .  

2. Práva a povi osti S luv í h stra  

2.1. Posk tovatel se zavazuje uskutečnit či osti uvede é v čl. 1. této S louv  a základě 
požadavků a pok ů Klie ta, které u udou sděleny a spe ifiková  for ou píse é 
o jed ávk . Píse ou o jed ávkou se pro výše uvede ý účel rozu í e-mail, SMS nebo 
poštov í psa í. 

2.2. Při provádě í služe  dle čl. 1, této Smlouvy je Poskytovatel povinen postupovat s odbornou 
péčí a v souladu s pok  klie ta, od který h se ůže od hýlit pouze v to  případě, je-li to ve 
prospě h Klie ta a za předpokladu, že si z o jektiv í h důvodů e ohl v žádat před hozí 
souhlas Klienta. 

2.3. Posk tovatel ude provádět či osti pro Klie ta a základě o jed ávky dle ko krét í potře  
Klienta. Pokud nebude v o jed ávce stanoveno jinak, platí ujed á í S luv í h stra  dle této 
Smlouvy. 

2.4. Dojde-li či ostí Poskytovatele podle této S louv  k poruše í práv třetí oso , zavazuje se 
Poskytovatel uhradit új u takový  poruše í  způso e ou. 

2.5. Za Poskytovatele bude s Klientem jednat pouze jedna pověře á oso a. 

3.  Cena a plate í pod í ky 

3.1. S luv í stra  se dohodl  a elkové e ě za poskytnutou služ u dle této S louv  ve výši 
1 452 780,- Kč  bez DPH (slovy: Jede ilio čtyřistapadesátdvatisí sed setos desátkorun 

český h ez DPH). K uvede é e ě ude připočte a přísluš á saz a DPH. Ce a se sjed ává 
dohodou a o sahuje veškeré áklad  za posk t uté služ . Cena je ko eč á, ejv šší přípust á 
a epřekročitel á. 

3.2. Od ě a dle odst. 3.1. zahrnuje poskyt utí služ y dle čl. 1. této Smlouvy a to v rozsahu podle 
Výkazu posk t utý h služe  a v souladu s e íke , který je přílohou č.  této S louv . Nárok 

a od ě u vz iká Posk tovateli posled í  d e  kale dář ího ěsí e, a to a základě faktur  
– daňového dokladu dále je  „faktura“ . 

3.3. Strany prohlašují, že e a je ezávislá a i fla i. S luv í stra  nejsou opráv ě y požadovat 
úpravu e  tj., z ě u e  za služ  v důsledku z ě  ír  inflace. Poskytovatel pře írá 

e ezpečí z ě  okol ostí ve s slu usta ove í § , odst.  O ča ského záko íku. 

S luv í stra  v lučují veškerá usta ove í O ča ského záko íku, týkají í se zvýše í e . Pro 
v louče í po h ostí S luv í stra  uvádí, že e a e í urče a podle rozpočtu sjed a ého 
s výhradou úpl osti. 

3.4. Klient eposk tuje žád é záloh  za poskytnutou služ u. 

3.5. D e  uskuteč ě í zda itel ého pl ě í dále je  DUZP  je posled í de  přísluš ého ěsí e. 

3.6. Podklade  pro v stave í faktur  je "Výkaz poskyt utý h služe " v přísluš é  ěsí i, 
v pra ova ý Posk tovatele , jehož správ ost za Klie ta je potvrze a opráv ě ou oso ou dle 
odst. 7.1. této S louv . 



Stránka 3 z 5 

3.7. Výkaz posk t utý h služe  usí o sahovat ide tifikač í údaje Posk tovatele a Klie ta, popis 

posk t uté služ y, výčet ákladů třetí h stra . Výkaz zašle Posk tovatel Klie tovi vžd  jed ou 
ěsíč ě, případ ě a v žádá í Klie ta. 

3.8. Faktura ude Posk tovatele  v stave a v záko é lhůtě od DUZP a ude ít veškeré 
áležitosti o hod í listi , účet ího a daňového dokladu. Kro ě áležitostí sta ove ý h 

záko e  č. /  S . o DPH a záko e  č. /  S . o účet i tví v plat é  z ě í usí 
o sahovat ještě t to údaje: 
 o zápisu Poskytovatele v o hod í  rejstříku, vč. spisové z ačk , 
 číslo s louv  Klienta a Poskytovatele,  

 číslo o jed ávk , 
 de  odeslá í a v z ače í splat osti faktur , 
 IČO Klienta a Poskytovatele, 

 a kov í spoje í Poskytovatele, 

 razítko a podpis opráv ě é oso  Poskytovatele, 

 potvrze ý Výkaz posk t utý h služe . 

3.9. Faktura bude Poskytovatele  odeslá a ve dvojí  v hotove í a adresu sídla Klienta. 

3.10. Splat ost faktur  ude  d í ode d e prokazatel ého doruče í faktur  Klientovi. 

3.11. Pokud zasla á faktura e ude ít áležitosti daňového dokladu, e o a í e udou uvede  
údaje spe ifikova é v čl.  této S louv , e o ude eúpl á, e o espráv á, je jí e o její 
kopii) Klient opráv ě  vrátit ve lhůtě splat osti Poskytovateli k opravě či dopl ě í. V takové  
případě se Klient edostává do prodle í a platí, že ová lhůta splat osti faktur  ěží až od 
oka žiku doruče í oprave é faktur  Klientovi. 

3.12. Klient ude hradit přijaté faktur  pouze a a kov í účt  Poskytovatele zveřej ě é v registru 
plát ů a ide tifikova ý h oso  ve s slu §  pís . d  záko a č. /  S ., o da i z přida é 
hodnoty, v plat é  z ě í. Pokud Poskytovatel e ude ít da ý účet zveřej ě ý, zaplatí Klient 
pouze základ da ě a DPH uhradí až po zveřej ě í přísluš ého účtu v registru plát ů a 
ide tifikova ý h oso . Klient se v takové  případě edostává do prodle í s úhradou části e  
představují í ezapla e ou DPH. 

3.13. Stane-li se Poskytovatel espolehlivý  plát e  ve s slu záko a č. /  S ., o da i 
z přida é hod ot , ve z ě í přísluš ý h předpisů, zaplatí Klient pouze základ da ě. Přísluš á 
DPH ude uhraze a až po píse é  dolože í Poskytovatele o její úhradě přísluš é u správ i 
da ě. 

4. Důvěr é i for a e a o hod í taje ství 
4.1. V souvislosti s pl ě í  z této S louv  ohou ýt Klie te  sděle  Poskytovateli informace, 

které považuje za důvěr é. Oz ačí-li Klie t posk t utou i for a i jako důvěr ou, es í ji 
Posk tovatel prozradit třetí oso ě, a i ji použít pro své potře  v rozporu s účele  této 
Smlouvy. 

4.2. Poruší-li Poskytovatel povinnost uvedenou v odst. 4. . tohoto člá ku, zavazuje se uhradit 

Klie tovi s luv í pokutu ve výši .  Kč. Vedle této povi osti Poskytovatele k úhradě 
s luv í pokut  zůstává Klie tovi za hová o právo a áhradu új  zvlášť a v pl é výši. Za 
tí to účele  v lučují S luv í stra  aplika i ust. § , zák. č. /  S . O ča ský 
záko ík. 

5. Plat ost a úči nost Smlouvy 

5.1. Tato S louva a ývá úči osti d e  jejího zveřej ě í v registru s luv ve s slu záko a 
č. /  S . Tato S louva se uzavírá a do u určitou do 31. 12. 2017. S louva ůže ýt 
uko če a píse ou dohodou S luv í h stra . 



Stránka 4 z 5 

6. Do a a ísto pl ě í 
6.1. Míste  pl ě í Posk tovatele pro účel  této S louv  se rozu í Praha. 

6.2. Ko krét í ter í  pl ě í udou vžd  přede  dohod ut  dle ko krét í h požadavků Klienta.  

7. Ko takt í oso y 

7.1. Opráv ě ou oso ou pro účel  pl ě í této Smlouvy je za Klienta: 

 vedou í od oru Marketi g a obchod, 

7.2. Opráv ě ou oso ou pro účel  pl ě í této Smlouvy je za Poskytovatele: 

Pavel Kočiš, statutár í ředitel EMC a.s. ,

8. Závěreč á usta ove í 
8.1 Tuto S louvu lze ě it, doplňovat e o rušit pouze píse ě. V případě z ě , či dopl ě í 

dohodou se v žaduje píse ý vzestup ě očíslova ý dodatek k této S louvě. Za píse ou 
for u e ude pro te to účel považová a vý ě a e- ailový h či ji ý h elektro i ký h zpráv. 

8.2 Tato S louva tvoří úpl ou dohodu ezi S luv í i stra a i ohled ě před ětu této Smlouvy 
a ahrazuje veškeré před hozí rozhovor , jed á í a dohod  ezi S luv í i stra a i týkají í 
se před ětu této S louv . Žád ý projev stra  uči ě ý při jed á í o této S louvě, a i projev 
uči ě ý po uzavře í této S louv  es í ýt v kládá  v rozporu s výslov ý i usta ove í i 
této S louv  a ezakládá žád ý závazek žád é ze stra . 

8.3 Při výkladu této S louv  se e ude přihlížet k pra i zavede é ezi S luv í i stra a i 
v práv í  st ku, a i k to u, o uzavře í této S louv  před házelo, popřípadě k to u, že 
Smluv í stra  dal  ásled ě ajevo, jaký o sah a výz a  S louvě přikládají. Stra  tí to 
potvrzují, že si ejsou vědo  žád ý h dosud ezi i i zavede ý h o hod í h zv klostí či 
o hod í pra e. 

8.4 Jestliže jakýkoliv závazek v plývají í z této S louv , e o jakékoliv usta ove í této S louv  
včet ě jakéhokoliv jejího odstav e, člá ku, vět  e o slova  je, e o se sta e eplat ý , 
e o zdá livý , pak taková eplat ost e o zdá livost eovliv í ostat í usta ove í této 

S louv . S luv í stra  ahradí te to eplat ý, e o zdá livý závazek takový  ový  
plat ý  a ikoliv zdá livý  závazke , jehož před ět ude v ejv šší ož é íře odpovídat 
před ětu původ ího odděle ého závazku. Usta ove í tohoto člá ku je pl ě oddělitel é od 
ostat í h usta ove í této S louv . 

8.5 Ne í-li pro z ě u této S louv  dodrže a for a ujed a á S luv í i stra a i, lze eplat ost 
takovéto z ě  a ít out i v případě, lo-li již pl ě o. 

8.6 Stra  tí to prohlašují, že v této S louvě e h í jakákoli áležitost, kterou  ěkterá ze 
S luv í h stra  ohla považovat za předpoklad pro uzavře í této S louv . 

8.7 S luv í stra  erou a vědo í, že tato s louva ude zveřej ě a v registru s luv dle zákona 
č. /  S . Posk tovatel dále ere a vědo í, že Klie t je povi e  a žádost třetí oso  
poskytovat informace v souladu se zákonem č. /  S ., o svo od é  přístupu 
k i for a í  a že veškeré i for a e týkají í se této S louv  udou ez výji k  posk t ut  
třetí  oso á , pokud o ě požádají a bude-li záko ý árok a jeji h posk t utí. 

8.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s plat ostí origi álu, z i hž každá S luv í 
stra a o drží jed o v hotove í. 

8.9 S luv í stra  prohlašují, že si tuto S louvu před její  podpise  přečetl , a shledal , že její 
o sah přes ě odpovídá jeji h pravé a svo od é vůli a zakládá práv í ásledk , jeji hž dosaže í 
svý  jed á í  sledoval , a proto ji íže, prost  o lu, lsti a tís ě jako správ ou podepisují. 



Stránka 5 z 5 

Nedíl ou součástí této S louv  jsou příloh : 

Příloha č. 1 – I zert í edia plá  a Ce ík 

 

V Praze dne ……………………..……. V  Praze dne………………….………….. 

Za klienta:  Za poskytovatele:  
 
 
 
 
………………………………………..…….………. ……………………………………………….……….… 

Mgr. Martin Gillar Pavel Kočiš 

předseda představe stva  statutár í ředitel  
Doprav í pod ik hl. . Prah ,        EMC a.s. 

ak iová společ ost 
 
 
 
 
…………………………………………………………… 

JUDr. Jan Blecha  

místopředseda představe stva 

Doprav í pod ik hl. . Prah ,  
ak iová společ ost 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


